
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Lipprams… R

I II III IV V VI Punkte

9 10 6
25

╳
4
9
15

19
24

2
7
11
16

22
25

3
9
14
19

24
Auszeit

Ende
12:58

B  VC Bottrop … S

I II III IV V VI Punkte

7 11 1
203 4

18:24 18:22

0
5
12
15

20 2
8
12
17

3
10
14
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:01

B  VC Bottrop … R

I II III IV V VI Punkte

15 12 2
253 4

10:1310:12

╳
6
9
12

16
21

3
7
10
15

19
23

4
8
11
15

21
25 Auszeit

12:17

Ende
13:19

A  SV Lipprams… S

I II III IV V VI Punkte

2 14 3
226 12

19:1814:11

0
4
10
14

18
22

1
6
13
17

19 2
9
13
17

20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:22

A  SV Lipprams… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 2
2

0 1 2
Auszeit

Ende
13:31

B  VC Bottrop … R

I II III IV V VI Punkte

6 9 2
157 12

8:2 12:6

╳
7
9
13

2
7
11
14

5
8
12
15

Auszeit

Wechsel
2:8

A  SV Lipprams… S

I II III IV V VI Punkte

3 9 2
1114

6:12

4
8

5
10

6
11

Auszeit

Bezirksliga 9 U13
gemischt

B  VC Bottrop Mädchen vs. SV Lippramsdorf Mädchen A

Spiel 9 13.12.2025 10:00 Uhr

Lambertusschule Lippramsdorf
45721 Haltern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Bottrop … 10/12

1 Hadjali, Dana X
2 Özlü, Zehra Nur Banu X
3 Wolff, Jonna X
4 Bruckschlegel, Laura X
6 Üstünsoy, Esila X
7 Mantar, Nazmiye Mina X
9 Funk, Julia X

11 Brackmann, Ava X
12 Erdogan, Almina X
15 Meers, Claire X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Lipprams… 8/12

1 Schultze, Annabelle …
2 Hawig, Lenia X
3 Wessels, Leni Luisa X
6 Hagedorn, Nora X
9 Kakoschke, Leni X

10 Bröker, Ella X
12 Schmöning, Hannah X
14 Schlecking, Frieda X

A  Libero

A  Offizielle

T Wessels, Jana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VC Bottrop … SV Lipprams… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 20 1 178 25 1 0 0
1 2 1 25 2 18 22 0 2 0
0 2 1 15 3 9 11 0 1 0

1 6 2 60 205 58 1 3 0
Start: 10:00 Ende: 13:31 Dauer: 3:31

Sieger: VC Bottrop Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Limani, Orianne 1
2 Horstmann, Greta 2

Schr. Rudolph, Karla
Assist. Placenti, Giuliana

Dokument erstellt: 13.12.2025 13:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


