



Bezirksliga 9 U13

(B) VC Bottrop Mädchen vs. SV Lippramsdorf Mädchen (A)
Spiel 9 13.12.2025 10:00 Uhr

Lambertusschule Lippramsdorf
45721 Haltern



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 10:00						(A) SV Lipprams... R Ende 12:58						(B) VC Bottrop ... S						Ende 13:19						(A) SV Lipprams... S						
		Startaufstellung			Spielern.			I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielstand		9	10	6							25	7	11	1				20	15	12	2				25	0	18	1	19	2	20	Auszeit				
														3	4						3	4						0	16	3	19	4	21	Auszeit				
														18:24	18:22						10:13	10:12						4	21	7	23	8	25					
																									9	10	11	12	13	14	12:17							
																									12	15	15	15	15	15								
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	19	2	22	3	24	X	20	2	3	10				X	16	3	19	4	21		0	18	1	19	2	20		Auszeit
		15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	20	21	22	23	24	25						

(B)	VC Bottrop ...	10/12	(A)	SV Lipprams...	8/12
1	Hadjali, Dana	X	1	Schultze, Annabelle ...	
2	Özlü, Zehra Nur Banu	X	2	Hawig, Lenia	X
3	© Wolff, Jonna	X	3	© Wessels, Leni Luisa	X
4	Bruckschlegel, Laura	X	6	Hagedorn, Nora	X
6	Üstünsoy, Esila	X	9	Kakoschke, Leni	X
7	Mantar, Nazmiye Mina	X	10	Bröker, Ella	X
9	Funk, Julia	X	12	Schmöning, Hannah	X
11	Brackmann, Ava	X	14	Schlecking, Frieda	X
12	Erdogan, Almina	X	(A) Libero		
15	Meers, Claire	X			

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Limani, Orianne	1	
2	Horstmann, Greta	2	
		Schr.	Rudolph, Karla
		Assist.	Placenti, Giuliana

Dokument erstellt: 13.12.2025 13:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP